জাগরণ

গৌরবের ৬৯ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 30 May, 2023 ■ আগরতলা ৩০ মে, ২০২৩ ইং ■ ১৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ অতি পাঠ্য

শান্তিরবাজারে পুড়ল বসত ঘর, জীবন্ত দন্ধ হয়ে মৃত্যু গৃহবধূর

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৯ মে। আগুন পুড়ে জনৈক গৃহবধূর মর্মান্তিক মৃত্যু হয়েছে। আগুনে বসতঘরও পুড়ে ছাই হয়ে গেছে।

তিনি আরও জানান, মানুষকে সচেতন করার পাশাপাশি বিভিন্ন খাদ্য দ্রব্যের স্যম্পল কালেকশন করে নেওয়া হয়েছে যা ল্যাব টেস্টিংএ পাঠানো হবে। এক্ষেত্রে যে সকল ব্যবসায়ীদের দোকানো কিছু দ্রব্য অসংগতি লক্ষ করা গেছে তাদেরকে ৩৬ এর পাতায় দেখুন

জাগরণ আগরতলা ৷ বর্ষ-৬৯ ৷ সংখ্যা ২২৬ ৷ ৩০ মে ২০২৩ইং ৷ ১৫ জ্যৈষ্ঠ ৷ মঙ্গলবার ৷১৪৩০ বঙ্গাব্দ

বিরল রায় আদালতের!

জনগণের অধিকার সুরক্ষায় আইন আদালত প্রতিনিয়তই সঠিক ভূমিকা পালন করিয়া আসিতেছে। ন্যায় প্রতিষ্ঠার জন্যই আদালত প্রতিষ্ঠিত হইয়াছে। সমাজ ও দেশকে সঠিক পথে পরিচালিত পরিবার ক্ষেত্রে আদালত যে ভূমিকা পালন করিতেছে তাহা নিঃসন্দেহে প্রশংসারযোগ্য।